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May 19, 2020 

 

Request for Clarifications: #1 

Halcyon Phase 2 Buildings 1100 & 1300 

 

Attn:  Robert Zappulla 

AKA Studio PC 

rzappulla@akastudiopc.com 

 

From:  Winter Construction, Tim Sides 

 5616 Peachtree Rd.  

Suite 1000 

 Chamblee, GA 30341 

 

RFI’s:  

 

1. Spec section 08800 does not indicate the glass type required for this project. Please verify the 

glass type required?  Is the glass type the same for both buildings 1100 and 1300? Please advise.  

AKA:  Glass type for both 1100 and 1300 are shown in the sheet A8.03 and it would be the same 

for both buildings. (Please note that we selected this glass to pass Comcheck and the 

manufacturer is not listed in the specs) 

AJCC:  Please provide voluntary alternate equals if there is a cost savings. 

2. B1100 CIP walls/ret walls 4000 psi, B1300 CIP walls/ret walls 3500 psi. There is wall between 

B1100 & B1300. Should it be 4000 psi and should all ret wall be 4000 psi (specs ref to drawings)? 

AKA:  UC Response: For the retaining wall between Building #1100 and #1300, please assume 

concrete with 3500 psi comp. strength. Please assume concrete with 3500 psi comp. strength 

for retaining walls for Building #1100 in lieu of 4000 psi.    

3. A-0.03 B1300 – mechanical yards between B1100 & B1300 – are there any pads required under 

shown equipment (in addition to transformer pads)? 

AKA:  PEI Response: Yes, all split system schedules for bldg. 1300 note a concrete housekeeping 

pad for each outdoor HVAC unit in the utility yard. 

AJCC:  Please provide alternate deduct to exclude 

4. C2-01 – proposed outdoor patios: 



a. Are there pavers or stamped concrete?  AJCC: See Legend and attached details for 

pavers.  You may provide a voluntary deduct to go with integral stamped concrete for 

vehicular areas only.  

b. Is stamped concrete – integrally colored or not? AJCC: No stamped concrete indicated 

c. If pavers – any concrete base under required? KH: See details attached for both 

vehicular and pedestrian pavers 

5. Please verify type of wire mesh at paving C6-07 W1.4, W2.1 or W2.9 or other?  W1.4 

6. We have several missing elevations for doors we need we need in order to price correctly. HM 

Door Elevations  B1-5, B1-6, A1-7. WD Door Elevations A1-5, B1-5. Please provide.  

AKA: All B1-5 will change to B1-3; All B1-6 will change to A-1-1; and A1-7 will change to A1-1A. 

 

7. We do not see a specification for overhead doors, please provide spec or what we should 

include in our price.  

AKA: We used campus standard or building 700 OH door as basis of the design (see attached 700 

submittal). The manufacturer is Haas; but an equal is acceptable. 

 

8. It is unclear as to the location of the thin brick show on the elevations and details in the lobby 

areas. Please provide location for thin brick application at the Main Lobby 101 and upper floor 

lobbies as well if required.  

AKA:  Please see details 1/ID1.01 and 1/ID4.01 for extent of the brick. The thin brick wall is only 

at one wall at the Main Lobby 101. The thin brick will be installed at full height and whole length 

of the wall per elevation 1/ID4.01. Upper floor lobbies will not have thin brick.  
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